
                              PATVIRTINTA  

                                                                    Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro                                                

                                                   direktorės 2024 m. kovo 20 d.                                                                                        

                               įsakymu Nr. M-8                        

MOKINIŲ VELYKŲ ATOSTOGŲ DIENOS STOVYKLOS „ŽIRGINĖLIAI“ 

PROGRAMA 

 

Tikslas. Plėtoti vaikų neformaliojo ugdymo galimybes, sudarant jiems sąlygas turiningai 

leisti laisvalaikį, tenkinti pažinimo ir saviraiškos poreikius mokinių Velykų atostogų 

metu.  

Uždaviniai: 

1. Atverti, parodyti ir ugdyti vaikų kūrybinius gebėjimus ir galimybes, suteikiant 

jiems veiksmų laisvę, kartu mokantis komandinės veiklos įgūdžių. 

2. Kurti atmosferą, leidžiančią vaikams patirti sėkmę, nebijoti klysti ir mokytis. 

      3.   Stiprinti socialinius įgūdžius ir mažinti socialinę atskirtį. 

4.   Vykdyti prevencines veiklas, plėtojant pilietiškumo nuostatas. 

Stovyklos dienos veiklos planas: 

7.30-9.00 val. – individualūs užsiėmimai. 

9.00-10.00 val. – meniniai-kultūriniai, savęs ir kitų pažinimo užsiėmimai grupėse. 

10.00-11.00 val. – sportiniai užsiėmimai sporto aikštyne, Sudeikių kempinge, sporto 

salėje. 

11.00-12.00 val. – socialinės, prevencinės veiklos. 

12.00-12.30 val. – pietūs. 

12.30-13.30 val. – ramybė – laisvas laikas. 

13.30-14.30 val. – kino valanda, kūrybinės dirbtuvės, mažoji skaitykla. 

14.30-15.15 val. – judrieji žaidimai sporto salėje ir lauke. 

15.15-15.45 val. – pavakariai. 

15.45-17.00 val. – meniniai-kultūriniai, prevenciniai užsiėmimai grupėse, dienos veiklų 

aptarimas. 

17.00-18.00 val. – stalo žaidimai, knygų skaitymas garsiai. 

Numatomos edukacijos: Tarptautinei vaikiškai knygai skirta diena, Saugus internete – 

lankomiausio puslapio lankymas, „Mes privalome būti matomi dėl mūsų pačių saugumo“. 

Kūrybinės dirbtuvės: piešimas, aplikavimas, pynimas, karpymas, muzikinės valandėlės ir 

t.t. 

Judrūs žaidimai: estafetės, rungtys, varžybos sporto salėje ir lauko stadione. 

Konkursas „Mano įdomiausia perskaityta knyga“. 

Socialinė veikla virtuvėlėje: „Blynų kalnas“, skaniausių keksiukų kepimas, Atvelykio 

margučiai ir kt. 

Piešinių parodos: „Laiminga vaikystė“ ir „Myliu ir saugau savo kraštą“. 

                                     

 

Programą parengė metodininkė-organizatorė                                       Rasa Žitkuvienė 

                                                                           

 


	PATVIRTINTA
	Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro
	direktorės 2024 m. kovo 20 d.
	įsakymu Nr. M-8
	MOKINIŲ VELYKŲ ATOSTOGŲ DIENOS STOVYKLOS „ŽIRGINĖLIAI“
	PROGRAMA

